
駐屯 地名 件　　　　　名 入札日等

1 大村 柚子胡椒　ほか２０５件 1 2 28.10.19

2 大村 精米 1 2 28.10.19

3 大村 ラボートLXE１２００　ほか３件 1 2 28.10.26

4 大村 【充電式】サーチライト　ほか４６件 1 2 28.10.27

5 大村 組立式温浴装置（台車付） 1 2 28.10.27

6 大村 ルモカラーペン　Ｓ　ほか３９件 1 2 28.10.27

内訳書等

陸上自衛隊入札公告一覧　H28年10月18日現在

http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631006.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/36310061.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/36310062.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631006a.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631006a1.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631006a2.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631007.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/36310071.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/36310072.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631013b.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631013b1.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631013b2.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631013a.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631013a1.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631013a2.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/3631013.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/36310131.pdf
http://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/28/ip/10/36310132.pdf



